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خبـر احداث شهربازی بزرگ از مطالبات جدی مردم شیراز
این  اینکه  بیان  با  شیراز  شهر  شورای  زیارتی  و  گردشگری  کمیسیون  رئیس   
کلانشهر به رغم داشتن بیش از یک و نیم میلیون نفر جمعیت فاقد یک شهربازی 
مدرن و بزرگ است، گفت: این موضوع یکی از مطالبات جدی مردم شیراز است.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی محمد فرخ زاده در دوازدهمین 
جلسه کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز، گفت: در ادوار گذشته 
بخشی از اراضی ۲۰۲ هکتاری انجیره به منظور احداث شهربازی در نظر گرفته 

شده بود که به علت پاره ای مسائل هنوز محقق نشده است.
با توجه به اهمیت احداث شهربازی، کمیسیون گردشگری و زیارت  او افزود: 

شورا پس از بررسی گزینه های موجود برای جانمایی احداث شهربازی به لحاظ 
دو  املاکی  و  سرمایه گذاری  شهرسازی،  گردشگری،  محیطی،  زیست  مسائل 
اولویت مکانی را مشخص کرد و مقرر شد پس از بررسی های علمی و فنی توسط 
شهرداری، طرح توجیهی مربوطه تهیه و به کمیسیون ارائه شود.عضو شورای شهر 
شیراز ادامه داد: در راستای توجه به جامعه هنرمندان و رونق ساخت صنایع دستی 
موضوع  به  زیارت  و  گردشگری  کمیسیون  جلسه  دوازدهمین  شیراز،  شهر  در 
نحوه واگذاری بازارچه هنر و سناریوهای مختلف واگذاری که از سوی نهادها و 

اشخاص ارائه شده بود، اختصاص داده شد.

سرپرست معاونت املاک و حقوقی 
راه و شهرسازی استان فارس منصوب شد

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  بیماری کرونا  استانی مدیریت  فارس، نود و هفتمین جلسه ستاد 

ریاست  محمدهادی ایمانیه برگزار شد. 
در  واکسیناسیون  اهمیت  بر  تأکید  با  جلسه  این  در  فارس  استاندار 
دانش آموزان،  از  اعم  مردم  عموم  عنوان کرد:  شیوع کرونا،  کنترل 
تاکنون  افرادی که مشمول دریافت واکسن هستند و  دانشجویان و 
اقدام نکرده اند باید هر چه سریع تر به مراکز تزریق واکسن مراجعه 

کنند.
در این جلسه همچنین به دستور استاندار فارس، طرح قرنطینه هوشمند 

از تاریخ دوشنبه سوم آبان ماه در سراسر استان اجرا می شود.
 ایمانیه بیان کرد: بر اساس این طرح کارمندان همه بخش ها از جمله 
ادارات، نهادها، بانک ها، صاحبان کسب و کارهای مختلف و بخش 
حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی حتماً باید تزریق واکسن را انجام 

داده باشند.
به گفته وی مسافرینی که قصد استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی 
برای سفر دارند تنها در صورت تزریق واکسن یا ارائه تست منفی 

تشخیص کرونا )PCR( می توانند از اتوبوس، قطار یا هواپیما استفاده 
کنند.

استاندار فارس یادآور شد: طبق مصوبه ستاد استانی مدیریت بیماری 
فعالیت های مختلف  تمدید مجوز در حوزه  نوع صدور و  کرونا هر 

منوط به تزریق واکسن است.
به دستور نماینده عالی دولت در استان فارس، همه ادارات و نهادها 
مکلف به همکاری برای نظارت و اجرای کامل طرح قرنطینه هوشمند 

و برخورد با متخلفین بر اساس مقررات و ضوابط هستند.
استاندار فارس همچنین از مسئولان دانشگاه های سراسر استان خواست 

اقدامات لازم را برای تکمیل واکسیناسیون دانشجویان انجام دهند.
بیماری کرونا  مدیریت  استانی  با تصویب ستاد  ایمانیه عنوان کرد: 
همه شهرداری های استان موظف هستند در بخش های مختلف حمل و 
نقل شهری به اجرای طرح قرنطینه هوشمند پرداخته و واکسیناسیون 

رانندگان را کامل کنند.
موضوع  دو  در  سلیمانی  سپهبد  شهید  طرح  تداوم  ایمانیه  گفته  به 

واکسیناسیون و قرنطینه هوشمند از دیگر مصوبات این جلسه بود.
وی اظهار کرد: با توجه به احتمال وقوع پیک ششم کرونا دانشگاه های 
علوم پزشکی استان باید همه امکانات، تجهیزات و تجربیات خود را 

برای مقابله و پیشگیری به کار گیرند.
استاندار فارس همچنین درباره بازگشایی مدارس نیز تأکید کرد: این 
امر مشروط به رعایت کامل پروتکل ها و شیوه نامه ها و قوانین توسط 

دانشگاه علوم پزشکی است.
رسانه ها،  سیما،  و  صدا  ظرفیت  از  استفاده  با  صحیح  اطلاع رسانی 
فضای مجازی و... نیز از دیگر نکات مورد تأکید رئیس ستاد استانی 

مدیریت بیماری کرونا بود.

استاندار فارس  تأکید کرد؛ بستری روزانه بیش از ۲۰۰ بیمار 
جدید مثبت و دارای علایم کرونا 

در بیمارستان های استان فارس

شهردار منطقه دو شیراز عنوان کرد؛

حفظ و نگهداری از پارک ها در دستور کار 
همیشگی شهرداری منطقه دو

رئیس اداره کل آموزش و ترویج بیمه کشاورزی در شیراز عنوان کرد؛ 

وجود چهار میلیون بهره بردار بخش کشاورزی در کل کشور 

سال  در  گفت:  کشاورزی  بیمه  ترویج  و  آموزش  کل  اداره  رئیس 
این  اما  شده  دریافت  بیمه  حق  تومان  میلیارد   8۰۰ گذشته  زراعی 
کشاورزی  غرامت  تومان  میلیارد  هزار   ۲ به  نزدیک  درحالی که 

پرداخت کرده ایم. 
نشست  در  رحمانی  محمد  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
 4 کشور  کل  در  اینکه  بیان  با  کشاورزی   بیمه  صندوق  تخصصی 
میلیون بهره بردار در بخش کشاورزی وجود دارد درجمع خبرنگاران 
گفت: از این تعداد تنها یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از آنها تحت 

پوشش بیمه هستند. 
وی ادامه داد: تکلیف ما این است که حداقل 5۰ درصد بهره برداران 

را تحت پوشش بیمه قرار بدهیم. 
سال  در  گفت:  کشاورزی  بیمه  ترویج  و  آموزش  کل  اداره  رئیس 
این  اما  شده  دریافت  بیمه  حق  تومان  میلیارد   8۰۰ گذشته  زراعی 
کشاورزی  غرامت  تومان  میلیارد  هزار   ۲ به  نزدیک  درحالی که 

پرداخت کرده ایم. 
در  کشاورزی  بخش  مالکیت  درصد   96 کرد:  نشان  خاطر  رحمانی 
مدیریت 98 درصد بخش  متأسفانه  اما  است  اختیار بخش خصوصی 

کشاورزی در دست دولت است. 
وی با اشاره به اینکه ضریب نفوذ بیمه در جهان 7 درصد است، افزود: 

اما در ایران این ضریب نفوذ بیمه به یک درصد هم نرسیده است.
پرداخت 86 میلیارد تومان خسارت بخش کشاورزی به بیمه گذاران 

استان فارس تاکنون
در ادامه معاون خدمات بیمه ای صندوق بیمه کشاورزی استان فارس 

با اشاره به اینکه در این استان 118 هزار نفر بیمه گذار صندوق بیمه 
بیمه ای  حق    14۰۰-99 زراعی  سال  در  افزود:  هستند،  کشاورزی 
به صندوق پرداخت کرده اند 19۲.5  فارس  که دولت و کشاورزان 
هزار   45۰ از  داشت:  بیان  پزشکی  است.پژمان  بوده  تومان  میلیارد 
هکتار مساحت زراعت فارس در سال گذشته ۲۲۰ هزار هکتار  بیمه 
استان  کشاورزی  بیمه  صندوق  بیمه ای  خدمات  است.معاون  شده 
فارس افزود: تاکنون 86 میلیارد تومان خسارت بخش کشاورزی به 
بیمه گذاران فارس پرداخت شده و ۲۲ میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان 
نیز در نوبت پرداخت است و پیش بینی می شود مجموع غرامت های 

امسال به حدود 17۰ میلیارد تومان برسد.
بیان  با  استان فارس  بیمه کشاورزی  بیمه ای صندوق  معاون خدمات 
اینکه  56 شعب بیمه ای این صندوق در این استان آیت افزود: تعداد 

دفاتر اصلی و فرعی 1۰۰ دفتر است. 
پزشکی با اشاره به اینکه در استان فارس 116 محصول کشاورزی زیر 
نظر صندوق بیمه کشاورزی است، افزود: ابن بیمه ها در 9 زیربخش 
باغی، طیور،  و  زراعی  دامی،  تنه درختان، محصولات  ابنیه،  آبزیان، 

ماشین آلات و منابع طبیعی تحت پوشش بیمه قرار دارند.

با صدور حکمی از سوی شهردار شیراز؛ 

شهردار شیراز با صدور حکمی رضا جاویدی را به سمت سرپرست 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز منصوب کرد. 

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، مهندس سید احسان اصنافی، در حکم انتصاب رضا جاویدی به 
سمت سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز، 
به منظور اطلاع رسانی  برنامه ریزی و به کارگیری شیوه های مناسب 
برای  شهرداری  فعالیت های  و  وظایف  سیاست ها،  اهداف،  تبیین  و 
آگاهی عموم مردم یا مخاطبان خاص؛ سیاست گذاری و برنامه ریزی 
جهت معرفی، تبلیغ و تصویرسازی مثبت از شیراز در عرصه داخلی 
و بین المللی به عنوان سومین حرم اهل بیت )ع( و پایتخت فرهنگ 
و تمدن اسلامی - ایرانی و سیاست گذاری، برنامه ریزی و بسترسازی 
برای ایجاد و تقویت ارتباطات چند سویه و تعامل مدیریت شهری با 
نخبگان، اقشار خاص و عموم مردم را از جمله مهمترین مأموریت های 

وی برشمرده است. 
همچنین شهردار شیراز برنامه ریزی جهت آگاهی بخشی و آموزش 
فرهنگ شهروندی، استفاده از ظرفیت های دیپلماسی شهری و توسعه 
برنامه ریزی  و  شیراز  شهرداری  بین المللی  همکاری های  و  مناسبات 
جهت توسعه، ارتقا و یکپارچه سازی درگاه ها و شیوه های اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز با هدف کسب اطلاع از مشکلات و معضلات شهری، 

و  سریع  پاسخگویی  و  ارباب رجوع  تکریم  فرهنگ  کردن  نهادینه 
برون  ارتباطات  تنظیم  و  سازماندهی  و  مردمی  مطالبات  به  شفاف 
سازمانی شهرداری شیراز را از دیگر مأموریت های مدیرکل ارتباطات 

و امور بین الملل عنوان کرده است. 
و  ارتباطات  جدید  سرپرست  سوابق  جمله  از  گزارش،  این  براساس 
امور بین الملل شهرداری شیراز می توان به مدیر روابط عمومی معاونت 
هفته نامه  خبر  دبیر  و  خبرنگار  شیراز،  شهرداری  اجتماعی  فرهنگی 
فرهنگی  سازمان  ارتباطات  اداره  مسئول  شهرراز،  اجتماعی  فرهنگی 
اندیشه ورز بسیج  اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، رئیس هیئت 
رسانه فارس، مدیر کانون بسیج رسانه مرکز استان و معاون اجرایی 

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس اشاره کرد.
برتر جشنواره روابط عمومی های  کسب عنوان مدیر روابط عمومی 
استان در دو دوره، مدیر برتر بسیج رسانه در جشنواره مالک اشتر 
دیده  وی  کارنامه  در  نیز  کشور  رسانه  بسیج  برتر  مدیر  و  فارس 

می شود.
جاویدی همچنین در سومین جشنواره آواها و نواهای حماسی بسیج 
کشور به میزبانی استان فارس بعنوان رئیس کارگروه روابط عمومی 
اطلاع رسانی و دو دوره دبیر جشنواره رسانه ای ابوذر استان فارس را 

برعهده داشته است. 
از دیگر مسئولیت های وی می توان به دبیر ستاد بزرگداشت چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی فارس و همچنین دبیر اجرایی ستاد 

بزرگداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس استان اشاره کرد.
جاویدی در تیرماه سال جاری نیز با حکم نماینده ولی فقیه در فارس 
به عنوان عضو اتاق فکر )کارگروه علمی پژوهشی( شورای فرهنگ 

عمومی استان فارس منصوب شده بود.
پیش از این دکتر حمید جورکش مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 

شهرداری شیراز بود.

تأکید تولیت حرم مطهر بر تلاش 
مسئولان فرهنگی و اجرایی کشور برای 

ممانعت از گسست نسل ها

بیش از 1۰۰ هکتار از اراضی ملی 
شهرستان شیراز صاحب سندتک برگ شد


